Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 10» г. Выборг

ПРИКАЗ
От 01.09.2015                                                                                                          №14

Об организации деятельности отряда ЮИД

 В целях расширения форм работы с детьми по профилактике детского дорожно - транспортного травматизма, формирования у школьников активной позиции в проведении работы по изучению правил дорожного движения и безопасности дорожного движения, профилактике детского дорожно- транспортного травматизма.

ПРИКАЗЫВАЮ
1.Создать отряд юных инспекторов движения (ЮИД) в 2015-2016 учебном году из числа учащихся 3-6  классов МБОУ « СОШ№10» ( с ежегодным обновлением, пополнением отряда)
2. Утвердить план работы ( с ежегодной коррекцией плана на год).
3.Назначить ответственного за организацию и координацию деятельности отряда ЮИД- заместителя директора по ВР Дудалеву А.И.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack][image: ]
image1.png